Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 1752 

4 

Λήψη απόφασης περί προσωρινής ανάθεσης εκτέλεσης δρομολογίων στο 
πλαίσιο της υπ’ αριθ. 1325064/29-10-2025 Πρόσκλησής μας σε διαδικασία 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης για την 
ανάθεση εκατόν τριών (103) άγονων και νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε.Α.Α. για το σχολικό έτος 2025 – 
2026 και εκ νέου προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με την παρ. 2γ του άρθρου 32 του Ν. 
4412/2016, βάσει των διατάξεων του άρθρου 391 του Ν.